
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 

15 
88 
55 
83 
6 
4 
5 
7 

99 
72 
26 
69 
0 

25 
27 
28 
21 
33 
3 

81 
43 

29 

Name 

ROBERVAL ANDRADE 
BETO MONTEIRO 
PAULO SALUSTIANO 
REGIS BOESSIO 
WELLINGTON CIRINO 
FELIPE GIAFFONE 
ADALBERTO JARDIM 
R DEBORA 
LUIZ LOPES 
DJALMA FOGAÇA 
RAPHAEL ABBATE 
EVANDRO CAMARGO 
DANILO ALAMINI 
JAIDSON ZINI 
FABIO FOGAÇA 
DANILO DIRANI 
DJALMA PIVETTA 
RODRIGO TABORDA 
RICARDO ALVAREZ 
JOSE AUGUSTO DIAS 
GLAUCO BARROS 

PEDRO PAULO FERNANDES 

S 
S 
S 

S 

S 
S 
S 
S 
S 

S 

C 

MB 
VW 
VW 
VOL 
MB 
IVE 
MB 
VW 
MB 
MB 
IVE 
MB 
VW 
MB 
MB 
MB 
IVE 
VOL 
SCA 
VW 
MB 

MB 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

9 

Total Tm 

27:23.472 
27:24.923 
27:38.034 
27:40.064 
27:40.516 
27:41.227 
27:58.054 
27:59.288 
28:04.763 
28:17.839 
28:18.768 
28:20.509 
28:21.037 
28:21.724 
28:24.565 
28:27.247 
28:37.130 
28:41.919 
28:52.697 
28:57.241 
28:56.274 

28:32.399 

Diff 

1.451 
14.562 
16.592 
17.044 
17.755 
34.582 
35.816 
41.291 
54.367 
55.296 
57.037 
57.565 
58.252 

1:01.093 
1:03.775 
1:13.658 
1:18.447 
1:29.225 
1:33.769 

1 Lap 

6 Laps 

Best Tm 

1:47.521 
1:47.866 
1:48.950 
1:49.046 
1:49.126 
1:48.937 
1:49.069 
1:49.257 
1:50.294 
1:50.044 
1:50.428 
1:50.299 
1:49.515 
1:49.283 
1:50.544 
1:49.005 
1:51.337 
1:50.933 
1:52.080 
1:50.059 
1:52.135 

1:48.937 

In Lap 

11 
5 
6 

10 
11 
5 
5 

11 
11 
12 
12 
10 
11 
11 
9 
7 

14 
13 
5 

14 
8 

5 

S1 Best Tm 

27.034 
27.140 
27.698 
27.521 
27.498 
27.320 
27.985 
28.120 
27.862 
28.176 
28.437 
28.152 
27.843 
27.418 
28.098 
27.821 
28.387 
27.824 
28.642 
27.906 
29.266 

27.647 

S2 Best Tm 

40.936 
41.042 
41.326 
41.407 
41.345 
41.439 
41.034 
41.390 
41.583 
41.715 
41.749 
42.081 
41.562 
41.696 
41.792 
41.140 
42.314 
42.257 
42.387 
41.646 
42.203 

41.340 

S3 Best Tm 

39.183 
39.076 
39.451 
39.473 
39.294 
39.762 
39.747 
39.552 
40.130 
39.829 
40.242 
40.056 
39.790 
39.701 
39.962 
39.293 
40.093 
40.146 
40.398 
39.849 
40.226 

39.411 

Sorted on Laps

Announcements 
#55 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #6 APÓS LARGADA 
#28 DRIVE THROUGH RADAR 
#81,29 RADAR PENALIZADOS EM 20 SEGUNDOS 
#43 ACRÉSCIMO 20 SEG POR INCIDENTE COM #3 

Margin of Victory 

1.451 

Avg. Speed 

115,986 

Best Lap Tm 

1:47.521 

Best Speed 

118,191 

Best Lap by 

15 - ROBERVAL ANDRADE 

Printed: 13/03/2022 15:02:25 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 
COPA TRUCK 

Corrida 1 TRUCK ETAPA 2 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 13:58:25 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,530 km 

13/03/2022 13:55 


